

**Karsten Hjorth Larsen
Advokatanpartsselskab**

Fælledvej 17
7600 Struer

CVR-nr. 38 00 89 35

Årsrapporten for 2016/17

(1. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 **REVISION LIMFJORD**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27/02 2018

Karsten Hjorth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karsten Hjorth Larsen Advokatanpartsselskab
Fælledvej 17
7600 Struer

CVR-nr.: 38 00 89 35

Regnskabsperiode: 14. september 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Struer

Direktion

Karsten Hjorth Larsen, direktør

Revision

Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Ved Fjorden 25
7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 905.292, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.105.292.

Såvel selskabets aktivitet som resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. september - 30. september

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		1.340.245
Personaleomkostninger	1	-150.794
Resultat før finansielle poster		1.189.451
Finansielle omkostninger		-21.752
Resultat før skat		1.167.699
Skat af årets resultat		-262.407
Årets resultat		905.292
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		105.800
Overført resultat		799.492
		905.292

Balance 30. september 2017

	Note	2017
		kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.976
Igangværende arbejder for fremmed regning		457.060
Andre tilgodehavender		21.339
Periodeafgrænsningsposter		61.105
Tilgodehavender		<u>770.480</u>
Likvide beholdninger		<u>1.593.275</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.363.755</u>
Aktiver i alt		<u>2.363.755</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		200.000
Overført resultat		799.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800
Egenkapital		<u>1.105.292</u>
Hensættelse til udskudt skat		100.553
Hensatte forpligtelser i alt		<u>100.553</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		858.930
Selskabsskat		161.854
Anden gæld		137.126
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.157.910</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.157.910</u>
Passiver i alt		<u>2.363.755</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Noter

2016/17

kr.

1 Personaleomkostninger

Lønninger	139.621
Andre omkostninger til social sikring	1.222
Andre personaleomkostninger	9.951
	<hr/>
	150.794
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.